
ZARZĄDZENIE Nr 35 / 21 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 10.06.2021 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 lit. e ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 
cywilnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 265 i 285 oraz z 2021 r. poz. 464) oraz art. 10 ustawy z dnia 
4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746) 
zarządza się, co następuje. 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 6/20 
Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 14 maja 
2020 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 
do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 5 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 
do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 8 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 
do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

Dyrektor Generalny  

/-/ Jacek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmiany do Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, które 
są wynikiem dokonanych uzgodnień z organizacjami związkowymi. 

Wobec powyższego wprowadza się zmiany w załącznikach nr 2, 3, 5 i 8 
do Regulaminu, polegające na: 

1) podwyższeniu o 50 zł rocznej wysokości dopłaty za świadczenia związane 
z wypoczynkiem (załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia): 

a) dopłaty do wczasów pracowniczych, leczniczych, profilaktyczno-leczniczych, 

b) dopłaty do zorganizowanego wypoczynku dzieci i młodzieży w formie wczasów, 
kolonii, zimowisk, obozów, kolonii zdrowotnych, 

c) wypoczynku urlopowego organizowanego we własnym zakresie; 

2) podwyższeniu o 40 zł rocznej dopłaty do bezzwrotnej pomocy finansowej lub rzeczowej 
dla dzieci w wieku do 15 lat w okresie zwiększonych  wydatków z okazji Świąt Bożego 
Narodzenia (załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia);  

3) zmianie treści oświadczenia we wniosku o dofinansowanie do działalności kulturalno-
oświatowej lub sportowo-rekreacyjnej i wniosku o dofinansowanie wypoczynku dzieci 
i młodzieży, które mają charakter porządkowy  załącznik nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

3) zmianie treści wniosku o przyznanie zapomogi z ZFŚS w zakresie uzupełnienia wniosku 
w przypadku emerytów i rencistów o informację czy po rozwiązaniu stosunku pracy 
z Urzędem podjęli zatrudnienie w innym zakładzie pracy oraz czy została im przyznana 
renta z tytułu niezdolności do pracy.  

Wydanie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych oraz prawnych.  

Skutkiem finansowym jest wypłata świadczeń na rzecz osób uprawnionych 
do korzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu.  

 

 

 
Dyrektor Biura 

Organizacyjno-Administracyjnego 
/-/ Małgorzata Drygas 

 

 

 

Poznań, dnia 9.06.2021 r. 

 

 

 


